

پذیرش آگهی
در این روزنامه

فقط بایک تماس



۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

چهارشنبه ۱۴۰۱/۱۲/۱۰

سال یازدهم - دور جدید

شماره ۲۷۸۹ - مسلسل ۲۷۷۹

۴ صفحه

February ۲۰۲۳

Vol.2779 - No.2789

قیمت ۳۰۰۰ تومان

WWW.ETFAGHYEH.IR

انفخاگان شمالی

۱۹ هیات ورزشی در خراسان شمالی با سرپرست اداره می شوند



هزار و ۷۰۰ تن گوشت مرغ
برای ایام نوروز خراسان شمالی تامین شد



آگهی تجدید مزایده چهار باب مغازه در سطح استان

اداره کل تبلیغات اسلامی خراسان شمالی در نظر دارد، چهار باب مغازه با مشخصات جدول زیر را در شهرستان های بجنورد و فاروج در قالب مزایده به صورت اجاره واگذار نماید.

مشخصات املاک اجاره ای

کاربری	پلاک ثبتی	مساحت	قیمت پایه ریال	مبلغ ضمانت نامه	آدرس ملک	آدرس ارسال مدارک
تجاری (زیرزمین)	ب ۳۱۰۶/۱۴۵۹	۸۱ مترمربع	۱۴,۰۰۰,۰۰۰	۹,۰۰۰,۰۰۰	بجنورد، میدان امام حسین، نیش امام رضای ۲۳	بجنورد، میدان دفاع مقدس، اداره کل تبلیغات اسلامی خراسان شمالی، مربوط به مزایده اجاره ملک شهر
تجاری	ب ۱۶۴/۳۱۰۷/۱۷۱۹	۳۱۲ مترمربع در سه طبقه	۴۲,۰۰۰,۰۰۰	۲۶,۰۰۰,۰۰۰ ریال	بجنورد خیابان فردوسی نیش میدان امام حسین ع	
مسکونی	ب ۳۱۰۶/۱۴۵۹	۸۱ مترمربع	۲۸,۸۰۰,۰۰۰	۱۸,۰۰۰,۰۰۰ ریال	بجنورد، میدان امام حسین، نیش امام رضای ۲۳	
تجاری	-----	۴۰۸۰	۸,۰۰۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال	فاروج انتهای خیابان امام رضا ۱۷ جنب مجتمع الغدير (اداره تبلیغات اسلامی فاروج)	

* متقاضیان محترم می توانند برای دریافت مدارک از تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۰ لغایت ۱۴۰۱/۱۲/۱۴ به ادارات تبلیغات اسلامی شهرستانهای استان خراسان شمالی و یا به آدرس اینترنتی tebyan-boj.ir مراجعه و مدارک را حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۷ به دبیرخانه اداره کل تبلیغات اسلامی خراسان شمالی تحویل نمایند.

* بازگشایی پاکت ها رأس ساعت ۱۰ روز یکشنبه ۱۴۰۱/۱۲/۲۸ در محل اداره کل انجام خواهد شد.

* ضمناً هزینه چاپ آگهی به عهده مستاجر می باشد (که براساس میزان اجاره بها بین مستاجران تقسیم می گردد).

* اداره کل میتواند با شرکت یک نفر متقاضی نسبت به بازگشایی پاکت ها و اعلام برنده اقدام نماید.

* سایر شرایط مزایده در اسناد مزایده درج شده است.

اداره کل تبلیغات اسلامی خراسان شمالی

شماره آگهی: ۱۴۶۳۷۷۶

۶۲۶ نفر از زنان سرپرست خانوار
کمیته امداد در خراسان شمالی
خودکف شدند

حدود ۴۷ میلیارد تومان اعتبار
برای ساخت فضای آموزشی
خراسان شمالی جذب شد

خبر

۱۹ هیات ورزشی در خراسان شمالی با سرپرست اداره می شوند



نیز بی تاثیر نیست به گونه ای که اینک برای نامزدی رییس هیات ورزشی فرد متقاضی باید پنج سال سابقه مدیریتی داشته باشد.

معاون توسعه ورزشی اداره کل ورزش و جوانان خراسان شمالی گفت: ۱۹ هیات معادل ۲۸ درصد از ۵۰ هیات ورزشی استان با سرپرست اداره می شود و باید تعیین تکلیف شوند.

داوود خدابنده اظهار کرد: هیات های ورزش روستایی و بازی های بومی محلی، انجمن های ورزشی، دو و میدانی، سوارکاری و شطرنج از جمله هیات های است که اینک با سرپرست اداره می شوند.

وی افزود: استعفا، عملکرد ضعیف برخی روسای هیات های ورزشی و اتمام دوره فعالیت چهارساله از دلایل تعیین سرپرست برای این هیات ها است.

خدابنده ادامه داد: در این بین تغییر برخی ملاک ها در آیین نامه هیات های ورزشی

معاون توسعه ورزشی اداره کل ورزش و جوانان خراسان شمالی یادآور شد: تاکنون هشت فراخوان برای برگزاری مجمع انتخابی هیات های مختلف ورزشی صادر شده است اما با ورزشکار متقاضی برای نامزدی ریاست آن هیات وجود ندارد و با فرد مورد نظر دارای شرایط تعیین شده در آیین نامه نیست.

وی افزود: اخیراً طی فراخوانی که برای مجمع انتخابی هیات دوومیدانی صادر شد حتی یک نفر هم برای نامزدی ریاست این هیات ورزشی ثبت نام نکرد.

خدابنده یادآور شد: اینک ۲۵ هزار ورزشکار خراسان شمالی بیمه شده در خراسان شمالی وجود دارد که از این تعداد پنج هزار و ۳۳۴ نفر خانم و مابقی آقا هستند.

عشایر خراسان شمالی ۳۹۸ میلیارد ریال تسهیلات دریافت کردند

سرپرست معاونت توسعه امور زیربنایی اداره کل امور عشایر خراسان شمالی گفت: عشایر استان در سال جاری ۳۹۸ میلیارد ریال تسهیلات از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی، دامدار کارت و خشکسالی دریافت کردند. مهدی خانی اظهار کرد: امسال از محل تسهیلات صندوق توسعه سال ۱۴۰۱ حدود ۱۸۰ میلیارد ریال و از محل دامدار کارت ۲۰۵ میلیارد ریال و از محل منابع خشکسالی هم ۱۳ میلیارد ریال به عشایر پرداخت شد. وی تصریح کرد: این تسهیلات با نرخ های چهار، هفت و ۱۲ درصد در قالب ۶۴۵ طرح به عشایر استان پرداخت شده است.

سرپرست معاونت توسعه امور زیربنایی اداره کل امور عشایر خراسان شمالی افزود: این میزان تسهیلات برای تامین و خرید نهاده های دامی در اختیار این دامداران قرار گرفت.

وی در بخش دیگر سخنان خود با اشاره به اینکه معیشت عشایر باید از تک محصولی و اتکا به تولید گوشت قرمز خارج شود گفت: در این باره توسعه کشت گیاهان دارویی یکی از برنامه ها است، بر این اساس یک هکتار زمین در منطقه عشایری «قلعه چه» شیروان به صورت آزمایشی زیر کشت گل محمدی و یک هکتار زیر کشت زیره سبز می رود.

غرس هزار و ۳۰۰ اصله نهال در مناطق عشایری

خانی در ادامه گفت: امسال همزمان با هفته درختکاری هزار و ۳۰۰ اصله نهال گل محمدی در مناطق عشایری غرس می شود.

وی بیان کرد: غرس ۱۵۰ هزار اصله نهال در مناطق عشایری استان در بازه زمانی پنج سال بر اساس تفاهم نامه اداره کل امور عشایری و منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی تعهد شده است که در این راستا امسال ۳۰ هزار اصله نهال در این مناطق غرس می شود.

خراسان شمالی ۶ هزار و ۲۵۰ خانوار عشایری با حدود ۳۰ هزار جمعیت دارد و این قشر ۲۵ درصد گوشت قرمز و ۲۵ درصد از صنایع دستی استان را تولید و تامین می کنند.

در این استان یک میلیون و ۹۷۰ هزار راس دام سبک وجود دارد که شامل یک میلیون و ۶۶۶ هزار و ۵۳۰ راس گوسفند و بره و مابقی بز و بزغاله است و

حدود ۴۷ میلیارد تومان اعتبار برای ساخت فضای آموزشی خراسان شمالی جذب شد

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان شمالی گفت: ۴۶ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان اعتبار از محل سفر مقام معظم رهبری برای تکمیل و ساخت فضاهای آموزشی استان جذب شد.

امین فلاح کوشکی اظهار کرد: با جذب این میزان اعتبار ۲۵ باب نمازخانه و کتابخانه با ۲ هزار و ۴۵۰ متر مربع زیر بنا تا پایان اسفندماه سال جاری تکمیل و به بهره برداری می رسد.

وی افزود: همچنین از محل این اعتبارات ۲ مدرسه «عصمت» و «ابوریحان» واقع در شهرستان بجنورد هریک در قالب ۱۵ کلاس درس و در مجموع با زیربنای هفت هزار و ۹۴۶ متر مربع با ۷۵ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان هزینه کرد تا مهرماه سال آینده بهره برداری می شود.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان شمالی گفت: علاوه بر این سه استخر دانش آموزی شهرستان های شیروان، بجنورد، مانه و سملقان در مجموع با چهار هزار و ۳۸۳ متر مربع و هزینه کرد ۲۵ میلیون تومان، سه هزار متر مربع موقت و هزار متر قالی سجاده برای نمازخانه های مدارس سطح استان به ارزش ۴۵۰ میلیون تومان خریداری می شود.

وی بیان کرد: ۱۱ میلیارد تومان نیز برای خرید قیر رایگان مدارس از این محل جذب شده است. رهبر معظم انقلاب در مهرماه سال ۹۱ به خراسان شمالی سفر کردند و این سفر یک هفته ای، برکت زیادی برای این استان به همراه داشت. ۱۹۲ هزار و ۸۰۵ دانش آموز خراسان شمالی در بیش از ۲ هزار باب آموزشگاه استان زیر نظر ۱۹ هزار نفر معلم تحصیل می کنند که از این تعداد ۹۳ هزار و ۴۷۷ دختر و مابقی پسر هستند.

هزار و ۷۰۰ تن گوشت مرغ برای ایام نوروز خراسان شمالی تامین شد

خراسان شمالی تصریح کرد: ۵۶ درصد میزان جوجه ریزی این استان در مرغداری های شیروان انجام و کمترین آن نیز با ۲ درصد در شهرستان جاجرم بوده است. وی افزود: کیفیت تولید گوشت این استان مطلوب است و این امر موجب می شود تا افراد سودجو خارج از استان اقدام به خرید گوشت مرغ گرم از سطح فروشگاه های این استان کنند که این امر نیز نظارت و بازرسی های بیشتری را می طلبد.

۱۰۸ واحد با ظرفیت سه میلیون و ۵۰ هزار قطعه در هر دوره فعال است. صادق یادآور شد: در ۱۱ ماه سال جاری ۹ میلیون و ۲۲۰ هزار قطعه در سطح مرغداری این استان جوجه ریزی انجام شده است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۲ درصد کاهش یافت. وی ادامه داد: از مجموع جوجه ریزی های انجام شده در واحدهای صنعتی استان ۱۸ هزار و ۲۰۰ تن گوشت مرغ تولید شد. مدیر امور طیور سازمان جهاد کشاورزی

خراسان شمالی در بهمن ماه سال جاری انجام شد. مدیر امور طیور سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی ادامه داد: مرغ منجمد نیز به میزان کافی در استان ذخیره شده است و شهروندان در ایام نوروز و ماه مبارک رمضان در این زمینه مشکلی نخواهند داشت. وی بیان کرد: ۱۱۴ واحد مرغداری در این استان با ظرفیت سه میلیون و ۱۷۵ هزار قطعه در هر دوره وجود دارد که تعداد

مدیر امور طیور سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی گفت: هزار و ۷۰۰ تن گوشت مرغ برای ایام نوروز و ماه مبارک رمضان در این استان تامین شد. علیرضا صادق اظهار کرد: این میزان گوشت مرغ گرم از ۱۵ اسفند ماه سال جاری تا ۱۴ فروردین ماه ۱۴۰۲ برای تنظیم بازار در سطح فروشگاه های این استان توزیع می شود. وی تصریح کرد: همچنین یک میلیون قطعه جوجه ریزی در واحدهای مرغداری

۶۲۶ نفر از زنان سرپرست خانوار کمیته امداد در خراسان شمالی خودکفا شدند

اجتماعی هستند. وی با بیان اینکه افراد بیمه شده شامل زنان مطلقه و فوت سرپرست هستند، خاطر نشان کرد: این نهاد از ابتدای امسال بیش از ۵ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان برای حق بیمه اجتماعی زنان سرپرست خانوار پرداخت کرده است. مدیرکل کمیته امداد خراسان شمالی ادامه داد: این نهاد برای یک هزار و ۴۶۸ نفر از زنان سرپرست خانوار اعتبار نیز به کمیسیون تامین اجتماعی معرفی شده و در حال طی کردن مراحل اداری جهت برقراری بیمه

سوی کمیته امداد، این افراد بازنشته و مستمری بگیر تامین اجتماعی می شوند، گفت: هم اکنون ۶۲۶ نفر از مددجویان این نهاد مستمری بگیر و خودکفا شده اند. این مقام مسئول با اشاره به اینکه در تلاش هستیم تا سهمیه این نهاد در بیمه های اجتماعی را افزایش دهیم، گفت: تعداد ۱۶۲ نفر دیگر از زنان سرپرست خانوار این نهاد نیز به کمیسیون تامین اجتماعی معرفی شده و در حال طی کردن مراحل اداری جهت برقراری بیمه

و ۴۳۰ زن سرپرست خانوار تحت حمایت این نهاد بیمه شده تامین اجتماعی هستند. الهی راد افزود: کمیته امداد در راستای توانمندسازی و خودکفایی جامعه هدف زنان سرپرست خانوار تلاش می کند تا با پرداخت حق بیمه اجتماعی این افراد و مستمری بگیر شدن آن ها عزت نفس و کرامت انسانی مددجویان را حفظ کرده و از استقلال مالی برخوردار شوند. وی با بیان اینکه پس از ارایز هزینه بیمه تامین اجتماعی به مدت ۱۰ سال از

مدیرکل کمیته امداد خراسان شمالی گفت: ۶۲۶ نفر از زنان سرپرست خانوار تحت پوشش کمیته امداد در این استان خودکفا شده اند. مجید الهی راد اظهار کرد: هم اکنون بیش از یک هزار و ۴۳۰ زن سرپرست خانوار تحت حمایت این نهاد بیمه شده تامین اجتماعی هستند. وی با اشاره به این که رویکرد کمیته امداد در خصوص زنان سرپرست خانوار بحث توانمندسازی آن هاست، اظهار کرد: در این راستا هم اکنون بیش از یک هزار

هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای احیای قنات های کشور اختصاص یافت



بسیار مطلوبی برخوردار است چرا که آب رضوی، جنوبی، سمنان، کرمان و اصفهان بیشترین رشته قنات ها را دارند که تحت تاثیر خشکسالی های اخیر، استفاده بی رویه از آب های زیر زمینی و حفر چاه عمیق به نسبت کم آب شده اند.

خشک شدن ۳۰ درصد قنات ها

سرافرازی در ادامه یادآور شد: ۳۰ درصد قنات های سطح کشور در ۱۰ سال اخیر خشک شده اند و حدود ۵۰ درصد نیز با کم آبی مواجه هستند. وی بر مرمت و احیای قنات ها تاکید کرد و گفت: آب قنات به نسبت چاه از کیفیت

مدیرکل دفتر آب و خاک وزارت جهاد کشاورزی گفت: هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان از محل اعتبارات محرومیت زدایی برای احیای قنات های کشور اختصاص یافت. رضا سرافرازی روز سه شنبه در سفر به خراسان شمالی و در جریان بازدید از قنات های شهرستان اسفراین اظهار کرد: این میزان اعتبار برای احیای ۲ هزار و ۵۰۰ رشته قنات در سطح کشور اختصاص داده شد که عملیات احیای آن از ماه آینده اجرایی می شود.

وی افزود: همچنین امسال از محل اعتبارات ملی نیز ۴۰۰ میلیارد تومان به احیا و مرمت قنات ها اختصاص یافته بود که تاکنون ۸۰ درصد آن جذب شده است. مدیرکل دفتر آب و خاک وزارت جهاد کشاورزی تصریح کرد: اینک ۴۱ هزار رشته قنات به طول ۴۱ هزار کیلومتر در سطح کشور وجود دارد که به طور متوسط سالانه بین چهار تا ۶ میلیارد متر مکعب آب از این منابع استحصال می شود.

ناباروری در مردان از ترویج سبک زندگی ناسالم تا پیری جمعیت



مسائل مربوط به باروری تنها مختص زنان نیست، زوجینی که قصد آمادگی برای حاملگی دارند معمولاً فقط بر سلامت زنان متمرکز می‌شوند، اما مردان هم باید تغییر مثبتی در سبک زندگی و روابط خود ایجاد کنند. ناباروری یکی از عوامل مؤثر در تحولات جمعیتی به شمار می‌رود و متأثر از متغیرهایی همچون سبک زندگی و یا اختلالات ژنتیکی رخ می‌دهد. در این میان، یکی از مهم‌ترین عوامل ناباروری، بحث سبک زندگی است که باعث بروز اختلالات جنسی هم در زنان و هم مردان می‌شود و کمتر کسی به آن توجه می‌کند.

در واقع ابعاد مختلف سبک زندگی از جمله افزایش سن ازدواج، تغذیه نامناسب، استعمال دخانیات، استرس، آلودگی محیطی، مواد محرک و ... می‌توانند آثار قابل توجهی در باروری زوجین داشته باشند. ناباروری اگرچه یک بیماری تلقی نمی‌شود، اما می‌تواند منجر به بروز اختلالات عاطفی در زوجین شود و علاوه بر تأثیر منفی بر نرخ رشد جمعیت، عوارض اجتماعی و روانی متعددی نیز بر جای گذارد.

باتوجه به افزایش نرخ ناباروری در کشور طی سال‌های اخیر، در حال حاضر این موضوع به‌عنوان یکی از بحث‌های کلیدی و اصلی آسیب‌شناسی تغییر و تحولات کاهش جمعیت کشور از سوی سیاست‌گذاران، مسئولان و متخصصان حوزه جمعیت مورد توجه قرار گرفته است. مسائل مربوط به باروری تنها مختص زنان نیست، زوجینی که قصد آمادگی برای حاملگی دارند معمولاً فقط بر سلامت زنان متمرکز می‌شوند، اما مردان هم باید تغییر مثبتی در سبک زندگی و روابط خود ایجاد کنند.

براین اساس سلامت مردان در سلامت خانواده و جوانی جمعیت و لزوم تلاش برای افزایش آگاهی مردان به موضوع سلامتی و ترغیب آنان به رعایت شیوه زندگی سالم مدنظر است.

عدم تحرک و رژیم غذایی ناسالم از عوامل ناباروری در مردان

محمدرضا اکبری، معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی با بیان اینکه سیگار کشیدن، استفاده از مواد مخدر، چاقی، قرارگیری در معرض سموم کشاورزی، ابتلا به برخی از بیماری‌ها از جمله تومورها و بیماری‌های مزمن مانند بیماری کم‌خونی سلول داسی‌شکل، برخی مواد مثل استروئیدها در ورزشکاران بدنسازی و مصرف برخی داروها و یا

کنند، اما خانم‌های ۳۵ ساله یا بیشتر اگر بعد از ۶ ماه تلاش باردار نشوند لازم است زودتر به متخصص ناباروری مراجعه کنند، برای مردان با مشکلات بیضه در دوران کودکی یا درمان قبلی سرطان، توصیه می‌شود که بررسی‌های لازم زودتر انجام شود. وی در پاسخ به این سؤال که زوج‌های نابارور باید به کجا مراجعه کنند نیز گفت: این زوج‌ها حتماً برای درمان به مراکز درمان ناباروری سطح دو یا سه مورد تأیید وزارت بهداشت معتبر مراجعه کنند.

۱۵ درصد زوجین در کشور مشکل ناباروری دارند

شاهرخ محمدی، متخصص طب اورژانس داخلی و کارشناس ژنتیک اظهار داشت: استحکام و ارتقای سلامت نیروی کار جامعه و کشور وابسته به مردان است و از این نظر توجه به اهمیت سلامت مردان بسیار مهم است.

وی با بیان اینکه سلامت مردان در بعد جسمی و جنسی و سلامت روان بررسی می‌شود، ادامه داد: ناباروری در مردان علل متعددی دارد که از آن جمله می‌توان به اضافه وزن، سیگار و مواد مخدر، تومورها، کم‌خونی، دیابت و مصرف استروئیدها اشاره کرد.

محمدی علائم و نشانه‌های ناباروری را نیز برشمرد و به علائم متعددی از جمله کاهش موهای بدن و صورت، رشد غیرطبیعی پستان‌ها و ... اشاره کرد. شاهرخی با اشاره به اینکه ۱۰ تا ۱۵ درصد زوجین دارای ناباروری هستند؛ افزود: ۳۰ درصد مشکلات ناباروری مربوط به مردان و قابل درمان است.

پیری جمعیت هزینه‌های زیادی را بر خانواده‌ها و جامعه تحمیل می‌کند

وی با بیان اینکه سبک زندگی ناباروری مردان بسیار تأثیرگذار است، ادامه داد: مصرف دخانیات و الکل، داشتن رژیم غذایی نامناسب و کم‌تحرکی، قرارگرفتن در معرض گرما و حرارت، داشتن استرس و قرارگیری در معرض اشعه، مواد شیمیایی خاص و سموم در ناباروری مردان دخیل هستند و باید نسبت به رعایت آن‌ها توجه کرد. حجت‌الاسلام احمدی‌فر، رئیس ستاد اقامه نماز استان با بیان اینکه در ۸۰ سال آینده جمعیت کشور به ۳۱ میلیون نفر کاهش خواهد یافت، افزود: پیری و سالمندی جمعیت دارای تبعات منفی بسیاری است و هزینه‌های زیادی را بر اقتصاد و خانواده‌ها تحمیل می‌کند. عسرا ترک

انجام درمان‌های پزشکی مانند جراحی یا اشعه مورد استفاده در درمان سرطان‌ها برخی از عوامل مستعدکننده ناباروری در مردان هستند، افزود: نیاز است که مردان به سبک زندگی توجه کرده و به آن اهمیت دهند.

وی با اشاره به اینکه مردان باید بدانند که مصرف دخانیات به‌صورت بالقوه باعث کاهش باروری فرد مصرف‌کننده و هم چنین شریک زندگی وی می‌شود، ادامه داد: مصرف الکل نیز در مردان سبب کاهش تعداد و تحرک اسپرم‌ها می‌شود و همچنین مصرف الکل بر روی کیفیت اسپرم و تولید آن اثر می‌گذارد. اکبری عدم تحرک و رژیم غذایی ناسالم را از عوامل مؤثر در ناباروری ذکر و اعلام کرد: اضافه‌وزن ناشی از عدم تحرک و رژیم غذایی نامناسب از جمله عوامل خطرناک در بارور بوده و دیده شده که این عارضه می‌تواند بر میزان ترشح تستوسترون و هم چنین تعداد اسپرم‌ها نیز تأثیر بگذارد.

ایجاد اختلال در باروری به دلیل ماندن زیاد در سونا یا حمام

وی اضافه کرد: تحقیقات نشان می‌دهد افرادی که زمان‌های طولانی را در معرض گرما و حرارت سپری می‌کنند، بیشتر به ناباروری مبتلا می‌شوند، گذراندن زمان طولانی در سونا یا حمام آب گرم، دمای بدن را بالا برده و در تولید اسپرم اختلال ایجاد می‌کند.

اکبری خاطرنشان کرد: میزان استرس و تشش، سطح تستوسترون و تولید اسپرم را در مردان تحت تأثیر قرار می‌دهد. این مقام مسئول بیان داشت: همچنین زن‌های آنتی‌اکسیدان، نقش مهمی در تولید اسپرم و عملکرد طبیعی اسپرم ایفا می‌کنند که اختلال ژنتیکی یا پلی‌مورفیسم عملکردی در این زن‌ها باعث کاهش کیفیت اسپرم، الیگو اسپرمی و غیره می‌شود که با افزایش

زوج‌های نابارور، به مراکز درمان ناباروری مراجعه کنند

وی یادآور شد: گاهی بعضی بیماری‌ها می‌توانند توانایی مرد در تولید مقادیر طبیعی اسپرم و یا انزال اسپرم را تحت تأثیر قرار دهند، به‌عنوان مثال، مردان دارای اضافه‌وزن، سیگاری‌ها، یا مردانی که از مواد مخدر استفاده می‌کنند به‌احتمال زیاد مشکلات اسپرم دارند. معاون بهداشتی در پاسخ به این سؤال که چه زمانی باید به مراکز ناباروری مراجعه کرد، بیان کرد: به‌طور کلی، اگر یک زوج در طی ۱۲ ماه اقدام برای بارداری اگر باردار نشوند، باید به مراکز درمان ناباروری مراجعه

جراحی موفقیت آمیز اصلاح زانوی پرنانتری برای اولین بار در شهرستان اسفراین

جراحی اصلاح ژنوواروس (زانوی پرنانتری) برای اولین بار در شهرستان اسفراین توسط دکتر سامان شاکری متخصص ارتوپدی شهرستان انجام شد. به گزارش اتفاقیه از اسفراین؛ متخصص ارتوپدی بیمارستان امام خمینی (ره) اسفراین با اعلام این خبر گفت: یکی از مشکلات ارتوپدی که درمان سختی دارد، اصلاح زانوهای پرنانتری یا ژنوواروس می‌باشد. وی افزود: در سنین قبل از بلوغ که صفحات رشد باز است با بستن صفحات رشد درمان آسان‌تر و اعمال جراحی اصلاحی سبک است؛ ولی با بسته‌شدن صفحات رشد جراحی‌های اتوتومی و اصلاح زانوی پرنانتری با چالش‌های فراوانی روبروست.

سامان شاکری گفت: خوشبختانه امروز برای اولین بار این جراحی بر روی آقای ۴۰ ساله در بیمارستان امام خمینی (ره) اسفراین با موفقیت صورت پذیرفت. این متخصص ارتوپدی با اشاره به اینکه در این جراحی‌ها، برنامه‌ریزی و اصلاحات زوایای زانو نیاز به بررسی فراوانی دارد، گفت: در این بیمار حدود دو هفته این مطالعات صورت پذیرفت و خوشبختانه جراحی وی به بهترین نحو انجام شد.

دوگانه‌سوز شدن رایگان ۲۸۷۰ خودرو در استان

مدیرعامل پخش فرآورده‌های نفتی خراسان شمالی گفت: در راستای طرح دوگانه‌سوز شدن رایگان خودروهای عمومی تاکنون تعداد سه هزار و ۸۳ دستگاه خودرو ثبت‌نام‌شده‌اند که از این تعداد دو هزار ۸۷۰ دستگاه خودرو گازسوز شده است.

سید رضا احمد نیا، مدیرعامل پخش فرآورده‌های نفتی خراسان شمالی اظهار داشت: در بهمن‌ماه سال ۱۴۰۱ مقدار هفت میلیون و ۱۱۳ هزار مترمکعب گاز CNG در جایگاه‌ها توزیع شده که در مقایسه با مدت ماه گذشته ۱۰ درصد افزایش داشته است.

وی ادامه داد: با مصرف مقدار هفت میلیون و ۱۱۳ هزار مترمکعبی گاز سی‌ان‌جی در بهمن‌ماه ۱۴۰۱ به مقدار هفت میلیون و ۵۷۰ هزار لیتر در مصرف بنزین صرفه‌جویی شده است.

مدیرعامل پخش فرآورده‌های نفتی خراسان شمالی اضافه کرد: باتوجه به طرح دوگانه‌سوز کردن رایگان خودروهای عمومی مثبت نام در سامانه جمع اطلاعات، از ابتدای شروع این طرح، تعداد سه هزار و ۸۳ دستگاه خودرو ثبت‌نام‌شده‌اند که از این تعداد دو هزار و ۸۷۰ دستگاه خودرو گازسوز شده است.

توزیع ۱۳۰ هزار اصله نهال برای توسعه فضای سبز در خراسان شمالی

رئیس اداره جنگل کاری و جنگل داری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی از توزیع ۱۲۰ تا ۱۳۰ هزار اصله نهال در این استان خبر داد. مهدی قدیمی اظهار کرد: تاکنون ۱۰ تا ۱۵ هزار اصله نهال در این استان به صورت رایگان توزیع شده و مابقی نیز به تدریج تا پایان ماه جاری توزیع خواهد شد.

وی با اشاره به اینکه پروژه های جنگل کاری در این استان به دو صورت دولتی و مشارکتی انجام می‌شود، گفت: طبق برنامه ریزی های صورت گرفته قرار بر این است تا در سطح ۳۵ هکتار از جنگل های هیرکانی، نهال کاری انجام شود.

قدیمی به پروژه های مشارکتی نیز اشاره کرد و افزود: این پروژه نیز با مشارکت مردم و شرکت های تعاونی انجام می‌شود که یکی از پروژه هایی که در این راستا انجام می‌شود، زراعت چوب است.

وی ادامه داد: پیش بینی شده که ۵۰ تا ۶۰ هکتار زمین طی امسال برای اجرای این پروژه اختصاص یابد و از سوی دیگر در صورت تامین نهال، حدود ۵۰ هزار اصله نهال در اختیار بخش خصوصی برای تولید چوب قرار داده شود.

این مقام مسئول بیان کرد: علاوه بر این، درخت کاری با مشارکت شهرداری و دهیاری ها نیز در شهر و روستا انجام خواهد شد و نهال رایگان در اختیار شهرداری و دهیاری ها قرار می‌گیرد.

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می‌گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۸ - اصلی اراضی امیریه
۱- شش‌دانگ یک باب ساختمان (آپارتمان) از پلاک شماره ۱۶۸ اصلی فوق به مساحت ۱۹۸،۹۰ متر مربع ایتنایی آقای رضا ربانی از محل مالکیت رسمی باقر مرتضوی علوی برابر رای شماره ۳۷۹۳ - ۱۴۰۱ مورخه ۱۴۰۱/۱۰/۲۹ - کلاسه ۱۱۲ - ۱۴۰۱

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می‌گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۲۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۱۰

شناسه آگهی: ۱۴۵۳۳۳۸

اکبراقبالی رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

